
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Polizia Locale

DETERMINA

N° 133    Registro del 01/12/2023  Registro Generale N° 997 del 01/12/2023

Oggetto :  IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ELETTRODI DEFIBRILLATORE –
Ditta M.G. MEDICAL S.R.L.S. con sede a Squinzano in Via Stazione n. 10  – CIG:
Z073D906AF 

  C.l. 1047 del  -  Determina N°  133 / AREA 3 - Polizia Locale del 01/12/2023 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 3 - Polizia Locale

PREMESSO  che  il  Comando  di  Polizia  Locale  ha  in  dotazione  un  DEFIBRILLATORE 
semiautomatico ZOLL AEC PLUS;

CONSIDERATO che gli elettrodi del defibrillatore, essenziali per il suo funzionamento, sono 
soggetti a scadenza e pertanto è necessario provvedere alla loro sostituzione;

CONSIDERATO inoltre che gli elettrodi in questione sono differenti per l’ utilizzo “Pediatrico” 
o per “Adulti” ed è pertanto necessario procedere all’ acquisto di entrambi;

VISTO  il  preventivo  della  ditta  M.G.  MEDICAL  S.R.L.S.  con  sede  a  Squinzano  in  Via  
Stazione n. 10, prot. n. 11795/1861PL del 29.11.2023;

CONSIDERATO che  la  spesa  prevista  è  inferiore  a  €.  5.000,00  e  pertanto  è  ammesso 
l’affidamento anche al di fuori del MePA;

 PRESO ATTO che da verifica effettuata sulla regolarità contributiva a carico del beneficiario  
sopra indicato l’ INAIL ha rilasciato attestazione n. INAIL_40162576 del 11.09.2023 con scadenza 
09.01.2024;

PRESO ATTO che sul portale Anac si è proceduto a registrare per l'acquisto del predetto  
materiale il numero di Cig. Z073D906AF per l'importo corrispondente alla sola base imponibile di €  
158,00;

D E T E R M I N A

-            di incaricare la  Ditta M.G. MEDICAL S.R.L.S. con sede a Squinzano in Via Stazione n. 10, 
per la fornitura di:

·          Elettrodi adulti compatibili per defibrillatore Zoll  prezzo unitario € 69,00 oltre IVA 

·          Elettrodi pediatrici compatibili per defibrillatore Zoll  prezzo unitario  € 89,00 oltre IVA

   -   Di imputare la spesa di € 192,76 sul capitolo 410 del bilancio 2023 COMPETENZA: “Polizia 
Municipale” , e di liquidare e pagare con regolare fattura a prestazione eseguita, con accredito  
in favore della ditta M.G. MEDICAL S.R.L.S. con sede a Squinzano in Via Stazione n. 10  

    - Di dare atto che l’ IVA sarà trattenuta al fine del successivo versamento all’ erario direttamente 
da parte di questa amministrazione, ai sensi dell’ art. 1 comma 629 lett. b) della L. 23.12.2014 n. 
190 e del Decreto MEF del 23.01.2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Anna Lisa GRECO

  C.l. 1047 del  -  Determina N°  133 / AREA 3 - Polizia Locale del 01/12/2023 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria degli importi di seguito elencati :

N. Anno Cap. Articolo T. F. S. I. Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

1 2023 410 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ELETTRODI 
DEFIBRILLATORE

192,76 1109

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1471 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 06/12/2023 aL 21/12/2023 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Anna Lisa GRECO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Anna Lisa GRECO

  C.l. 1047 del  -  Determina N°  133 / AREA 3 - Polizia Locale del 01/12/2023 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

